
変 更 契 約 締 結 結 果 表 

 

工 事 番 号 佐建羽支第 1－1－1号 

工 事 名 上山田線 道路改良舗装工事 

工 事 場 所 佐渡市 羽茂上山田 地内 

種  別 土木一式工事 

工事の概要 

（変 更 後） 

施工延長 L=50.8ｍ 

土工 一式、擁壁工 28m、舗装工 106㎡、 

排水構造物工 62m、縁石工 20m 

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

代表取締役 本間寿正 

本間建設株式会社 

佐渡市羽茂大橋 1646－3 

工 期（自） 令和元年 7月 18日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
令和元年 10月 25日 

変更前の契約金額 ¥ 4,455,000 .－ 

変更契約日 令和元年 10月 21日 

変更後の契約金額 ¥ 4,884,000.－ 

 

 

変 更 の 理 由 

 

 

・法面下部より湧水が確認されたことにより暗渠排水工を設

置する 

・路面排水を考慮し、道路横断側溝を設置する 

 

※ この結果表による公表は、予定価格が 250万円以上の工事に限ります。 


